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                                                   Lääne-Harju Vallavolikogu 

SOTSIAALKOMISJONI 

ELEKTROONILISE KOOSOLEKU 

 
P R O T O K O L L 

 

 

 

                                                          27.03.2020 nr 1-11/3 

 

 

Seoses Eestis kehtiva eriolukorraga oli sotsiaalkomisjon kokku kutsutud elektroonilisele 

koosolekule 27.03.2020-ks järgmise päevakorraga: 

 

1. Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve (seisuga 04.03.2020 versioon), I lugemine  

 

Koosolek läbi viidud elektrooniliselt ajavahemikus 23.-27.03.2020.a. 

 

Sotsiaalkomisjoni elektroonilisest koosolekust võttis osa 8 komisjoni liiget: Olga Kugal, 

Svetlana Kivistik, Anu Leeduks, Maret Vetemaa, Ants Kiviselg, Eda Arusoo, Elena Villmann, 

Janika Molejus ning vallavanem Jaanus Saat. 

  

Elektroonilst koosolekut juhatas ja protokollis: komisjoni esimees Olga Kugal  

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve, I lugemine 

 

Sõnavõtud, küsimused ja vastused. 

Janika Molejus – olen selle poolt, et saata lisaeelarve volikogu menetlusse. 

 

Anu Leeduks - olen nõus lisaeelarvega, seda on ju kindlasti vaja veel muuta ja täiendada ning 

seejärel vastu võtta. 

 

Svetlana Kivistik - tutvusin lisaeelarve eelnõuga, märkuseid või ettepanekuid selle koostamise 

kohta ei ole. 

 

Maret Vetemaa – vaatasin lisaeelarve üle ning ettepanekuid ega märkusi ei ole. Olen nõus 

lisaeelarve vastuvõtmise osas. 
 

Ants Kiviselg - olen nõus lisaeelarvega. 

 

Eda Arusoo - lisaeelarvega tutvusin, ei leidnud küll vallavalitsuse seletuskirja. Teen ettepaneku 

suunata volikogusse ... 

 

Elena Villmann - praeguses olukorras üsna keeruline kommenteerida ning hinnata lisaeelarve 

reaalsust. Kuna tulumaksu laekumine eeldatavasti oluliselt väheneb, siis milliseid kuluartikleid 

plaanitakse kärpida? Kas kultuuriürituste kulud vähenevad vaid 10 000 euro võrra või plaanitud 

summa (110 000 eur) vaadatakse üle? Suurem osa lasteaedade töötajaid jäid ajutiselt ilma tööta. 
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Sama olukord ka teistes asutustes (Lääne-Harju Spordikeskuses, Kultuurikeskuses, 

Huvikeskuses, Raamatukogus, Kunstide Koolis ja Muusikakoolis). Mis tingimustel nende 

asutuste töötajad jäävad koju: kas töötasu säilitatakse täies ulatuses, kindlustatakse 

miinimumpalk või on rakendatud teisi lahendusi? 

Tahaks loota, et vallavalitsus pöörab erilist tähelepanu sotsiaalvaldkonna tegevuse toetamisele. 

Peaks kindlasti pakkuma tuge just nendele peredele, kellel sissetulekuid ei laeku või on 

kriitiliselt vähenenud. 

Seoses eriolukorraga, mis jätkub veel teadmata ajani ja kriisi tagajärjed avaldavad mõju tulevate 

aastate majandusele, teen ettepaneku uuesti läbi vaadata sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord 

Lääne-Harju vallas. Inimestel, kes on sattunud raskesse olukorda, peab olema kindel toetus 

vallavalitsuse poolt. 
 

Jaanus Saat – mõistan volikogu liikme muret seoses lisaeelarvega. Komisjoni menetlusse 

saadeti lisaeelarve, mis oli tehtud enne eriolukorda kehtestamist riigis. Tänaseks on 

lisaeelarvesse tehtud muudatused, mis võtavad arvesse Eesti Panga majandusprognoose. Aprillis 

saavad volikogu komisjonid tutvuda muudetud 01.04.2020 seisuga eelarvega. 

Kultuuriürituste eelarvest 10 000 eurot liigub reale MTÜ-d ja muud ühingud – ühiskondlikud 

tegevused. Kultuuriürituste reale jääb 110 000 eurot ning seda ei ole plaanis hetkel vähendada. 

Kõikidele valla allasutuste töötajatele säilitatakse eriolukorra ajaks kehtiv töötasu. Niipalju kui 

võimalik, töötjaid rakendatakse teistel töödel. Näiteks käivad noorsootöötajad tänavatel noortega 

rääkima ning mänguväljakul lastevanematega. Lisaks aitavad noorsootöötajad viia toitu koju 

nendele lastele, kes on seda soovinud. Lasteaedade töötajaid rakendatakse vajadusel 

vabatahtlikena hooldekodudes. 

Vallavalitsuse sotsiaalosakond töötab täna täiskoormusel ning abistatakse kõiki abivajajaid 

vastavalt kehtivale korrale. Eelarves on olemas vahendid, et garanteerida kõikidele abivajajatele 

õigustatud toetused. 

 

OTSUSTATI:  

1.1 esitada määruse eelnõu “Lääne-Harju valla 2020. aasta 1. lisaeelarve“ vallavolikogule 

I lugemisele (poolt 7 komisjoni liiget). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Olga Kugal 

komisjoni esimees 

koosoleku juhataja  


